
Sec. 145.47. EACH PUBLIC EMPLOYEE WHO IS A 
MEMBER OF THE PUBLIC EMPLOYEES RETIREMENT sys- 
TEM SHALL CONTRIBUTE EIGHT PER CENT OF HIS EARN- 
ABLE SALARY OR COMPENSATION TO THE EMPLOYEES' 
SAVINGS FUND. FEES AND COMMISSIONS, PAID TO EM- 
PLOYEES FOR SPECIAL SERVICES, OVER AND ABOVE THE 
REGULAR SALARY, EXCEPT THOSE PROVIDED UNDER 
SECTION 507.09 O F  THE REVISED CODE, OR F E E S  AND 
COMMISSIONS PAID AS SOLE COMPENSATION FOR SEE- 
VICES OR ANY ADDITIONAL TERMINAL COMPENSATION 
PAID IN EXCESS OF THE REGULAR COMPENSATION, ARE 
NOT TO BE INCLUDED AS EARNABLE SALARY AND ARE 
NOT SUBJECT TO PAYROLL DEDUCTIONS. THE HEAD OF 
EACH STATE DEPARTMENT, INSTITUTION, BOARD, AND 
COMMISSION, AND THE FISCAL OFFICER O F  EACH LOCAL 
AUTHORITY SUBJECT TO CHAPTER 145. OF THE REVISED 
CODE, SHALL DEDUCT FROM THE COMPENSATION OF 
EACH MEMBER ON EVERY PAYROLL O F  SUCH MEMBER 
FOR EACH PAYROLL PERIOD SUBSEQUENT TO THE DATE 
SUCH EMPLOYEE BECAME A MEMBER, AN AI\.IOUNT EQUAL 
TO THE APPLICABLE PER CENT OF SUCH MEMBER'S EARN- 
ABLE SALARY OR COMPENSATION. THE HEAD OF EACH 
STATE DEPARTMENT AND THE FISCAL OFFICER OF EACH 
LOCAL AUTHORITY SUBJECT TO CHAPTER 145. OF THE 
REVISED CODE, SHALL TRANSMIT PROMPTLY TO THE 
SECRETARY O F  THE PUBLIC EMPLOYEES RETIREMENT 
BOARD A REPORT O F  MEMBER DEDUCTIONS AT SUCH 
INTERVALS AND IN SUCH FORM AS THE BOARD SHALL 
REQUIRE, SHOWING THEREON ALL DEDUCTIONS FOR THE 
PUBLIC EMPLOYEES RETIREMENT SYSTEM MADE FROM 
ALL THE EARNINGS, SALARY, OR COMPENSATION OF 
EACH MEMBER EMPLOYED TOGETHER WITH WARRANTS 
OR CHECKS COVERING THE TOTAL OF SUCH DEDUCTIONS. 
A PENALTY OF FIVE PER CENT O F  THE TOTAL AMOUNT 
DUE FOR THE PARTICULAR REPORTING PERIOD SHALL 
BE ADDED WHEN SUCH REPORT TOGETHER WITH WAR- 
RANTS OR CHECKS TO COVER THE TOTAL AMOUNT DUE 
FROM THE COMPENSATION OF ALL AMENABLE EMPLOY- 
E E S  O F  SUCH EMPLOYER ARE FILED THIRTY OR MORE 
DAYS AFTER THE LAST DAY OF SUCH REPORTING PERIOD. 
SUCH PENALTY SHALL BE ADDED TO AND COLLECTED 
ON THE NEXT SUCCEEDING REGULAR EMPLOYER BIL- 
LING. INTEREST AT THE RATE OF SIX PER CENT SHALL 
BE CHARGED ON THE AMOUNT O F  THE PENALTY IN CASE 



SUCH PENALTY IS NOT PAID WITHIN THREE MONTHS 
AFTER IT  IS ADDED TO THE REGULAR EMPLOYER BIL- 
LING. THE SECRETARY OF THE BOARD AFTER MAKING 
A RECORD OF ALL SUCH RECEIPTS SHALL DEPOSIT THEM 
WITH THE TREASURER OF STATE FOR USE AS PROVIDED 
BY CHAPTER 145. OF THE REVISED CODE. IN ADDITION 
TO THE PERIODICAL REPORTS OF DEDUCTION REQUIRED 
BY THIS SECTION, THE FISCAL OFFICER OF EACH LOCAL 
AUTHORITY SUBJECT TO CHAPTER 145. OF THE REVISED 
CODE. SHALL SUBMIT TO THE BOARD AT LEAST ONCE 
EACH' YEAR, A COMPLETE LISTING OF ALL NONCONTRIB- 
UTING APPOINTIVE EMPLOYEES. WHERE AN EMPLOYER 
FAILS OR REFUSES TO DEDUCT CONTRIBUTIONS FOR ANY 
EMPLOYEE AND TO TRANSMIT SUCH AMOUNTS TO THE 
RETIREMENT SYSTEM, THE RETIREMENT BOARD MAY 
MAKE A DETERMINATION OF THE EMPLOYEES' LIABILITY 
FOR CONTRIBUTIONS AND CERTIFY TO THE EMPLOYER 
THE AMOUNTS DUE FOR COLLECTION IN THE SAME MAN- 
NER AS PAYMENTS DUE THE EMPLOYERS' ACCUMULA- 
T ION FUND,  PROVIDED T H A T  A N Y  AMOUNTS SO 
COLLECTED SHALL BE A PENALTY AGAINST THE EM- 
PLOYER AND HELD IN TRUST PENDING RECEIPT OF 
CONTRIBUTIONS FROM SUCH EMPLOYEES FOR THE PERIOD 
INVOLVED AS PROVIDED BY LAW AND, THEREAFTER, 
THE AMOUNT IN TRUST SHALL BE TRANSFERRED TO THE 
EMPLOYERS' ACCUMULATION FUND AS A CREDIT OF 
SUCH EMPLOYER. THE FISCAL OFFICER SHALL REQUIRE 
EACH NEW MEMBER TO SUBMIT TO THE BOARD A DE- 
TAILED REPORT OF ALL HIS PREVIOUS SERVICE AS A 
PUBLIC EMPLOYEE ALONG WITH SUCH OTHER FACTS AS 
THE BOARD REQUIRES FOR THE PROPER OPERATION OF 
THE PUBLIC EMPLOYEES RETIREMENT SYSTEM. I F  AN 
EMPLOYEE FAILS TO FILE THE MEMBERSHIP RECORD, 
PROVIDED IN SECTION 145.16 OF THE REVISED CODE, 
WITHIN THIRTY DAYS AFTER BECOMING A CONTRIBUTOR 
THE SECRETARY SHALL SO ADVISE THE FISCAL OFFICER 
WHO SHALL THEREAFTER WITHHOLD ALL SALARY PAY- 
MENTS TO SUCH EMPLOYEE UNTIL SUCH RECORD IS FILED 
WITH THE PUBLIC EMPLOYEES RETIREMENT SYSTEM. 

ANY MEMBER WHO. BECAUSE OF HIS OWN ILLNESS. 
INJURY, OR OTHER REASON WHICH MAY BE APPROVEI~ 
BY HIS EMPLOYER IS PREVENTED FROM MAKING HIS 
CONTRIBUTION TO THE SYSTEM FOR ANY PAYROLL 
PERIOD, MAY PAY SUCH DEDUCTIONS AS A BACK PAY- 
MENT WITHIN ONE YEAR. 



Szc~row 3. The purpose of th is  act is to  correct errors in 
enactiilg or enrolling Am. Sub. H. 3. 511 of the 109th General 
Assemf)ly. The enactment; by Section 1 of this ac t  of sections 145.47 
and 472'3.35 of the Revised Code is intended to  coyrect the  inad- 
vertent repeal of such sectio~ls by Am. Sub. H. B. 511 of the  109th 
Gc-iieral Assembly, and sections 145.47 and 4729.35 of the  Revised 
Code as enacted by Section 1 of th is  ac t  shaI1 be construed a s  a 
toll tinuntior. c?f esisting iarv. 


